dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

30/22

31/22

32/22

33/22

34/22

35/22

36/22

37/22

11/22

38/22

39/22

40/22

41/22

42/22

43/22

IOpP. 1ML 0 3aKJ4YuBLUee
AOroBop Ha npoeegeHue

OLLeHKMU

4ro MuckyHos C.B.

4no MNuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4Mo MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4MoO MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4no MNuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4MoO MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

CBepeHun

MnckyHos Cepren Bnagumuposuy

008967

11.04.2014

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

05.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

16.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

10.05.2022

17.05.2022

31.05.2022

27.05.2022

22.06.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

ABTOMOOUNL

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

ABTOMOBOUL

Mapax

ABTOMOBUIb

30aHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

BCTpOEHHoe nomMmewlieHmne

KBapTupa

3paHunsa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



44/22

45/22

46/22

48/22

49/22

52/22

53/22

54/22

55/22

20/22

21/22

22/22

22/40

23/22

24/22

25/22

26/22

27/22

28/22

32/40

33/40

35/22

36/22

4no MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4no MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

4no MNuckyHos C.B.

4ro MuckyHos C.B.

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

31.05.2022

12.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

30.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

29.06.2022

27.06.2022

04.04.2022

04.04.2022

02.04.2022

23.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

26.05.2022

26.05.2022

25.04.2022

26.04.2022

KBapTupa

3eMersibHble Yy4acTKWN,
[omMma, rapax

3eMenibHbIN Yy4acToK,
oM

Oom, rapax

BcTpoeHHoe nomeuwleHue

3abop

KBapTupa

ABTOMObOUNL

Fapaxu

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUNb

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

ABTOMOBUNL

ABTOMObOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUIB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PyXbs

ABTOMOBUNB

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



37/22

38/22

50/22

51/22

52/22

53/22

54/22

55/22

56/22

57/22

58/22

59/22

60/22

61/22

61/22

62/22

63/22

91/22

97/22/1

97/22/2

41/22

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpomn»

000 «KoHcanTcTpon»

000 «KoHcanTcTpomn»

000

"OueHkabusHecKoHcanTuur"

27.04.2022

02.05.2022

19.05.2022

07.04.2022

23.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

06.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

30.05.2022

21.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

25.04.2022

ABTOMODOUL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUAN

ABTOMOBUNL

Pyxbe

ABTOMOOUNL

KomMmnbloTepHoe
obopynosaHumne

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNb

Mebenb, 6biTOBAsA
TexXHWKa

Oom, aBTomMobuIb

Pyxbe

ABTOMOOUL

HeXxunble nomMewieHnsa

3eMenbHbI y4acToK

Py>be, aBTOMOOMAbHbIN
npuuen

ABTOMOBUAN

ABTOMOOUAN

ABTOMOOUNL

ABTOMOBUb

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



42/22

48/22

51/22

65/22

66/22

67/22

68/22

69/22

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuhr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuhr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuur"

25.04.2022

06.05.2022

28.04.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

ATTpakLnoH

BCTpOEHHoe nomMmewieHmne

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOOUNL

BcTpoeHHoe nomelleHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



