

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пискунов Сергей Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008967		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
30/22	ЧПО Пискунов С.В.	05.04.2022	Квартира	Рыночная
31/22	ЧПО Пискунов С.В.	12.04.2022	Автомобиль	Рыночная
32/22	ЧПО Пискунов С.В.	13.04.2022	Земельный участок	Рыночная
33/22	ЧПО Пискунов С.В.	11.04.2022	Земельный участок	Рыночная
34/22	ЧПО Пискунов С.В.	13.04.2022	Квартира	Рыночная
35/22	ЧПО Пискунов С.В.	16.04.2022	Автомобиль	Рыночная
36/22	ЧПО Пискунов С.В.	25.04.2022	Гараж	Рыночная
37/22	ЧПО Пискунов С.В.	25.04.2022	Автомобиль	Рыночная
11/22	ЧПО Пискунов С.В.	26.04.2022	Здание	Рыночная
38/22	ЧПО Пискунов С.В.	28.04.2022	Квартира	Рыночная
39/22	ЧПО Пискунов С.В.	10.05.2022	Квартира	Рыночная
40/22	ЧПО Пискунов С.В.	17.05.2022	Квартира	Рыночная
41/22	ЧПО Пискунов С.В.	31.05.2022	Встроенное помещение	Рыночная
42/22	ЧПО Пискунов С.В.	27.05.2022	Квартира	Рыночная
43/22	ЧПО Пискунов С.В.	22.06.2022	Здания	Рыночная

44/22	ЧПО Пискунов С.В.	31.05.2022	Квартира	Рыночная
45/22	ЧПО Пискунов С.В.	12.06.2022	Земельные участки, дома, гараж	Рыночная
46/22	ЧПО Пискунов С.В.	07.06.2022	Земельный участок, дом	Рыночная
48/22	ЧПО Пискунов С.В.	10.06.2022	Дом, гараж	Рыночная
49/22	ЧПО Пискунов С.В.	30.06.2022	Встроенное помещение	Рыночная
52/22	ЧПО Пискунов С.В.	23.06.2022	Забор	Рыночная
53/22	ЧПО Пискунов С.В.	24.06.2022	Квартира	Рыночная
54/22	ЧПО Пискунов С.В.	29.06.2022	Автомобиль	Рыночная
55/22	ЧПО Пискунов С.В.	27.06.2022	Гаражи	Рыночная
20/22	ООО «Консалтстрой»	04.04.2022	Автомобиль	Рыночная
21/22	ООО «Консалтстрой»	04.04.2022	Автомобиль	Рыночная
22/22	ООО «Консалтстрой»	02.04.2022	Квартира	Рыночная
22/40	ООО «Консалтстрой»	23.04.2022	Квартира	Рыночная
23/22	ООО «Консалтстрой»	05.04.2022	Земельный участок	Рыночная
24/22	ООО «Консалтстрой»	07.04.2022	Автомобиль	Рыночная
25/22	ООО «Консалтстрой»	06.04.2022	Автомобиль	Рыночная
26/22	ООО «Консалтстрой»	08.04.2022	Автомобиль	Рыночная
27/22	ООО «Консалтстрой»	08.04.2022	Автомобиль	Рыночная
28/22	ООО «Консалтстрой»	12.04.2022	Квартира	Рыночная
32/40	ООО «Консалтстрой»	26.05.2022	Квартира	Рыночная
33/40	ООО «Консалтстрой»	26.05.2022	Квартира	Рыночная
35/22	ООО «Консалтстрой»	25.04.2022	Ружья	Рыночная
36/22	ООО «Консалтстрой»	26.04.2022	Автомобиль	Рыночная

37/22	ООО «Консалтстрой»	27.04.2022	Автомобиль	Рыночная
38/22	ООО «Консалтстрой»	02.05.2022	Автомобиль	Рыночная
50/22	ООО «Консалтстрой»	19.05.2022	Автомобили	Рыночная
51/22	ООО «Консалтстрой»	07.04.2022	Автомобиль	Рыночная
52/22	ООО «Консалтстрой»	23.05.2022	Ружье	Рыночная
53/22	ООО «Консалтстрой»	27.05.2022	Автомобиль	Рыночная
54/22	ООО «Консалтстрой»	30.05.2022	Компьютерное оборудование	Рыночная
55/22	ООО «Консалтстрой»	27.05.2022	Автомобиль	Рыночная
56/22	ООО «Консалтстрой»	06.06.2022	Автомобиль	Рыночная
57/22	ООО «Консалтстрой»	07.06.2022	Мебель, бытовая техника	Рыночная
58/22	ООО «Консалтстрой»	10.06.2022	Дом, автомобиль	Рыночная
59/22	ООО «Консалтстрой»	20.06.2022	Ружье	Рыночная
60/22	ООО «Консалтстрой»	20.06.2022	Автомобиль	Рыночная
61/22	ООО «Консалтстрой»	30.05.2022	Нежилые помещения	Рыночная
61/22	ООО «Консалтстрой»	21.06.2022	Земельный участок	Рыночная
62/22	ООО «Консалтстрой»	22.06.2022	Ружье, автомобильный прицеп	Рыночная
63/22	ООО «Консалтстрой»	21.06.2022	Автомобили	Рыночная
91/22	ООО «Консалтстрой»	28.06.2022	Автомобили	Рыночная
97/22/1	ООО «Консалтстрой»	30.06.2022	Автомобиль	Рыночная
97/22/2	ООО «Консалтстрой»	30.06.2022	Автомобиль	Рыночная
41/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.04.2022	Квартира	Рыночная

42/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.04.2022	Квартира	Рыночная
48/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	06.05.2022	Аттракцион	Рыночная
51/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.04.2022	Встроенное помещение	Рыночная
65/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная
66/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная
67/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	23.06.2022	Земельный участок	Рыночная
68/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	24.06.2022	Автомобиль	Рыночная
69/22	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.06.2022	Встроенное помещение	Рыночная